お得意先様各位

平成 23 年７月

新商品イベントのご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では業務用市場向けにＨＤプレーヤーHD-V9000 を販売して約 1 年 6 ヶ月が経過しました。
今回 HD-V9000 のボタン検索システムを設置して、その中で、良く使われる事例や、そのノウハウの説明。
さらに、パイオニア独自技術によるＨＶＴ方式のスピーカーを使用したホームシアターシステムの展示。
住宅向けオーディオシステム ACCO は、業務用市場にも採用されており、新しいビジネス提案の出来る商品
ラインナップを展示致します。

ご多忙中のこととは存じますが、是非とも、ご来場賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

                          パイオニアマーケティング株式会社

                                     営業部 特販部

部長 大塚 博信

―――――――――――――――――  記  ――――――――――――――――――

■開催概要

1.日時 ： 平成 2３年７月 21 日（木）

     10 時３０分～１8 時 00 分

平成 2３年７月 2２日（金）

10 時 0０分～１3 時 00 分

2.場所 ： パイオニア株式会社

              応接室

      〒160-0023

      東京都新宿区西新宿４－１５－３

      住友不動産西新宿ビル３号館６Ｆ

（交通）ＪＲ新宿駅より無料シャトルバスが

出ています。

判らない場合は、タクシーにてお越し下さい。

その際、領収書を戴ければ

当社にて精算いたします。

■展示内容：

業務用ＨＤ－Ｖｉｄｅｏシステムプレーヤー「ＨＤ－Ｖ９０００」のボタン検索システム

パイオニア独自技術によるＨＶＴ方式のスピーカーを使用したホームシアターシステム

住宅オーディオＡＣＣＯ＋ＨＶＴスピーカー

■お申し込み、お問い合わせ：

御社担当セールス：  岸 芳明        電話：03-5302-7211    FAX：03-5302-7215

E-mail: y_kishi@post.pioneer.co.jp